
CUENTA N° 

 

DESCRIPCION 	 VALOR TOTAL 

SERVICIO 
$83.035= 

DESCUENTOS 

CRE 1.5% 

TOTAL DESCUENTOS 

NETO A PAGAR 	 $83.035= 

IVA 
TOTAL 

launey0,91r..vair‘k W~.40- 
	RS-GE-01 

9Vit. 805009.462-0 
Versión: 1 

RESOLUCIÓN 
Fecha: 04-06-2019 

Página 1 de 1 

RESOLUCIÓN No. 100-06-037 

(FEBRERO 26 DE 2021) 

"POR MEDIO DE LA CUAL SE RECONOCE, SE LEGALIZA Y SE CANCELA SERVICIO TELEFONICO DEL 
MES DE FEBRERO DE 2021" 

LA SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL DE YUMBO VALLE, EN USO DE SUS 
FACULTADES CONFERIDAS EN LA LEY 136 DE 1994, ACUERDO 098IS de 2005 Y ACUERDO 010 DE 
2020 Y.  

CONSIDERANDO: 

A. Que EMCALI. ha presentado factura por valor de OCHENTA Y TRES MIL TREINTA Y CINCO PESOS MTE 
($83.035=). 

B. Que la factura anexa se origina por concepto de PAGO DE SERVICIO TELEFONICO del mes de febrero de 2021 

C. Que en razón a los considerandos anteriores. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Reconocer y ordenar corno en efecto se hace la siguiente legalización a favor de 
EMCALI 

ARTICULO SEGUNDO: 	La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE! 

Dada en el Concejo Municipal de Yumbo el veintiséis 6) de febrero de 2021 

GU1LL INA BECERRA CAIC O 
Secr aria General Concejo Municipal 

Elaboró: 	Miryam Gómez Pérez — Tecnico E. Presu• esto 
Revisó: 	Zulay Lenis Zuluaga-Asesora Financiera 
Archivado: Expediente Resoluciones 

c9ereiendo,d amyotg942~ (¿%5Gme a to cao 2 dik~, 	o, hb 
Cafk 5 Aro 4-40 9vtálitk 'Uno efIWY 

Teléfonos: 669 37 42 - 669 93 39 Tekfan 695 71 95— 695 71 96 
www.concoyumbo.gov.co  — contacto@cfmcejoyumbo.gov.co  


	Page 1

